CART.	SEZ.	FASC.	ARGOMENTO	DATE
37	AMMISSIONI - PROCESSI		TORNIELLUS PETRUS FRANCISCUS	1660
			TORTUS JACOBUS FRANCISCUS	1571
			TORTUS FLAVIUS	1584 - 1589
			TORTUS JOSEPH	1729
			TORTUS CAROLUS	1782
			TROVAMALA JOHANNES MARIA	1537
			TROVAMALA JOHANNES PAULUS	1550
			TROVAMALA CAESAR	1582
			TURRIS JOHANNES SIMON	1549
			TURRIS SCIPIO	1578 - 1579
			VASSALLUS EMILIUS	1587
			VEGIUS AUGUSTINUS	1556
			ZAZZIUS CAROLUS	1637 - 1638
			ZERBUS GIOVANNI ANDREA	1538
	ZUCCARUS GIOVANNI BATTISTA	1573		
38	AMMISSIONI - NON AMMESSI - PROVE DEI PETENTI	1	BELCREDI FAMIGLIA - CAUSA PER IL SUO INGRESSO	1484 - 1769
		2	BELLONI NICOLA - NON AMMESSO	1537
		3	BASSI GIOVAN BATTISTA - NON AMMESSO	1551
		4	ROBIO GIULIANO - NON AMMESSO	1551
		5	MENOCCHIO GIACOMO - NON AMMESSO	1557
		6	CUCCHI MARCO ANTONIO - NON AMMESSO	1556 - 58
		7	PIETRA PAOLO EMILIO - NON AMMESSO	1560
39	AMMISSIONI - NON AMMESSI - PROVE DEI PETENTI	1	SENAGO GIOVAN BATTISTA - NON AMMESSO	1572
		2	GAMBARANA BALDASSARE - NON AMMESSO	1574
		3	PIETRA GIACOMO - NON AMMESSO	1575
		4	COLOMBANO GASPARE - NON AMMESSO	1580
		5	GATTI CESARE OTTAVIANO - NON AMMESSO	1591
		6	VALENTI PIETRO MARIA - NON AMMESSO	1591
		7	VASSONE CAMILLO - NON AMMESSO	1598
		8	MORIGGIA GIOVANNI GIUSEPPE - NON AMMESSO	1596 - 1600
		9	FERRARIO GIOVANNI ANTONIO - NON AMMESSO	1603 - 1604
		10	MAGGI GEROLAMO - NON AMMESSO	1610
		11	CONFALONIERI LUIGI - NON AMMESSO	1609 - 1612
40	AMMISSIONI - NON AMMESSI - PROVE DEI PETENTI	1	OLGIATI ANTONIO - NON AMMESSO	1632 - 1635
		2	VASALLO TOMASO - NON AMMESSO	1646 - 1647
		3	TROTTI CONTE GALEAZZO - NON AMMESSO	1655
		4	BRIVIO GIACOMO - NON AMMESSO	1652 - 1661
		5	FRIGGIO GIACOMO ANTONIO - NON AMMESSO	1668
		6	GALLEANO GASPARE - NON AMMESSO	1671
		7	MALASPINA DON FRANCESCO - NON AMMESSO	1674
		8	PASQUALE GIOVANNI BATTISTA - NON AMMESSO	1679
		9	BELLINGERIO GIOVANNI ANDREA - NON AMMESSO	1680
		10	VISDONI FERNANDO - NON AMMESSO	1680
		11	ALBERGATO BATTISTA - NON AMMESSO	1683
		12	MENOCCHIO GIOVANNI ANGELO - NON AMMESSO	1686
		13	OPPIZZONI FRATELLI - NON AMMESSI	1688
		14	NEGRI LODOVICO (CON STEMMA) PER AMMISSIONE	1691
		15	BERLINGERI FRANCESCO PER AMMISSIONE	1699
		16	MEZZABARBA CARLO AMBROGIO PER AMMISSIONE	1711
		17	BELLOCCHIO GIUSEPPE - PRODUZIONE DI PROVE	1712
		18	BECCARIA GASPARE ANTONIO - PRODUZIONE DI PROVE	1712
		19	BECCARIA PROSPERO - PRODUZIONE DI PROVE	1341 - 1713
		20	GAMBARANO CONTE LUDOVICO - PRODUZIONE DI PROVE	(1454 - 1713) - 1717
		21	CONFALONIERI GIUSEPPE PER AMMISSIONE	1722
		22	BERLINGERI GIOVANNI BATTISTA PER AMMISSIONE	S.D.
		23	NEGRI CARLO ANGELO PER AMMISSIONE	S.D.